[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 10 ноября 2022г.  № 268                                                    р.п. Лысые Горы

О внесении изменений в приказ от 31.10.2022г №251 «Об организационном сопровождении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  на территории Лысогорского муниципального района в 2022/2023 учебном году»

	В связи с производственной необходимостью и неблагоприятными погодными условиями, в целях обеспечения безопасности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления образования администрации  Лысогорского муниципального района от 31.10.2022г №251 «Об организационном сопровождении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  на территории Лысогорского муниципального района в 2022/2023 учебном году», изложив Приложение №1 и Приложение №3 в новой редакции. (прилагаются)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                     О.В.Панина

Приложение №1  к приказу
от 31 октября 2022г № 251
в редакции приказа № 268
от 10.11.2022г

Сроки проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
на территории Саратовской области
в 2022/2023 учебном году

	№
	Предмет
	Классы
	Дата
	День недели
	примечание

	1.
	Искусство (МХК)
	7-11
	07.11.2022
	понедельник

	2.
	Технология
	7-11
	08.11.2022
	вторник

	3.
	Технология (защита проекта)
	7-11
	09.11.2022
	среда

	4.
	Русский язык
	7-11
	10.11.2022
	четверг

	5.
	Астрономия
	7-11
	11.11.2022
	пятница

	6.
	Немецкий язык (письменно)
	7-11
	14.11.2022
	понедельник

	7.
	ОБЖ (теория)
	7-11
	17.11.2022
	вторник

	8.
	ОБЖ (практика)
	7-11
	17.11.2022
	среда

	9.
	Немецкий (устно)
	7-11
	18.11.2022
	четверг

	10.
	Китайский язык
	7-11
	18.11.2022
	пятница
	не изучается

	11.
	Французский (письменно)
	7-11
	21.11.2022
	понедельник
	не изучается

	12.
	История
	7-11
	22.11.2022
	вторник

	13.
	География
	7-11
	23.11.2022
	среда

	14.
	Литература
	7-11
	24.11.2022
	четверг

	15.
	Математика
	7-11
	25.11.2022
	пятница

	16.
	Право
	7-11
	28.11.2022
	понедельник

	17.
	Французский язык (устно)
	7-11
	29.11.2022
	вторник
	не изучается

	18.
	Английский язык
	7-8
	30.11.2022
	среда

	19.
	Английский язык
	9-11
	01.12.2022
	четверг

	20.
	Химия
	7-11
	02.12.2022
	пятница

	21.
	Обществознание
	7-11
	05.12.2022
	понедельник

	22.
	Экология
	7-11
	06.12.2022
	вторник

	23.
	Физическая культура (теория)
	7-11
	07.12.2022
	среда

	24.
	Физическая культура (практика)
	7-11
	08.12.2022
	четверг

	25.
	Физика
	7-11
	09.12.2022
	пятница

	26.
	Биология
	7-11
	12.12.2022
	понедельник

	27.
	Экономика
	7-11
	13.12.2022
	вторник

	28.
	Испанский язык, итальянский язык
	7-11
	14.12.2022
	среда
	не изучается

	29.
	Информатика (1 этап)
	7-11
	16.12.2022
	пятница

	30.
	Информатика (2 этап)
	7-11
	18.12.2022
	воскресенье

Приложение №3  к приказу
от 31 октября 2022г № 251
в редакции приказа № 268
от 10.11.2022г

График
проведения работы членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

Место работы членов жюри: МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы

	№
	Предмет
	Классы
	Дата
	время
	примечание

	1.
	Искусство (МХК)
	7-11
	07.11.2022
	13:00

	2.
	Технология
	7-11
	08.11.2022
	13:00

	3.
	Технология (защита проекта)
	7-11
	09.11.2022
	13:00

	4.
	Русский язык
	7-11
	10.11.2022
	13:00

	5.
	Астрономия
	7-11
	11.11.2022
	13:00

	6.
	Немецкий язык (письменно)
	7-11
	14.11.2022
	13:00

	7.
	ОБЖ (теория)
	7-11
	17.11.2022
	13:00

	8.
	ОБЖ (практика)
	7-11
	17.11.2022
	13:00

	9.
	Немецкий (устно)
	7-11
	18.11.2022
	13:00

	10.
	Китайский язык
	7-11
	18.11.2022
	13:00
	не изучается

	11.
	Французский (письменно)
	7-11
	21.11.2022
	13:00
	не изучается

	12.
	История
	7-11
	22.11.2022
	13:00

	13.
	География
	7-11
	23.11.2022
	13:00

	14.
	Литература
	7-11
	24.11.2022
	13:00

	15.
	Математика
	7-11
	25.11.2022
	13:00

	16.
	Право
	7-11
	28.11.2022
	13:00

	17.
	Французский язык (устно)
	7-11
	29.11.2022
	13:00
	не изучается

	18.
	Английский язык
	7-8
	30.11.2022
	13:00

	19.
	Английский язык
	9-11
	01.12.2022
	13:00

	20.
	Химия
	7-11
	02.12.2022
	13:00

	21.
	Обществознание
	7-11
	05.12.2022
	13:00

	22.
	Экология
	7-11
	06.12.2022
	13:00

	23.
	Физическая культура (теория)
	7-11
	07.12.2022
	13:00

	24.
	Физическая культура (практика)
	7-11
	08.12.2022
	13:00

	25.
	Физика
	7-11
	09.12.2022
	13:00

	26.
	Биология
	7-11
	12.12.2022
	13:00

	27.
	Экономика
	7-11
	13.12.2022
	13:00

	28.
	Испанский язык, итальянский язык
	7-11
	14.12.2022
	13:00
	не изучается

	29.
	Информатика (1 этап)
	7-11
	16.12.2022
	13:00

	30.
	Информатика (2 этап)
	7-11
	18.12.2022
	13:00

image1.png